
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА  
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от 11.05.2022 № 296 

 
О признании утратившим силу постановление администрации Коченевского района 

от 08.04.2022 № 231 «Об особенностях осуществления закупок товаров, работ,  
услуг для обеспечения муниципальных нужд Коченевского района 

 Новосибирской области» 
 
       На основании распоряжения Правительства Новосибирской области от 
21.04.2022 года № 175-рп «О признании утратившими силу отдельных 
распоряжений Правительства Новосибирской области». 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Постановление от 08.04.2022 № 231 «Об особенностях осуществления 
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Коченевского 
района Новосибирской области» признать утратившим силу. 

2.  Рекомендовать главам муниципальных образований Коченевского района 
Новосибирской области принять соответствующий нормативный правовой акт. 

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
администрации Коченевского района Новосибирской области в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» (Н.А. Севостьянова). 

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 

       Глава района                                                                                  Е.П. Антипов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Шаболина Е.А., 
Главный специалист управления экономического развития 


	АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА
	НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
	от 11.05.2022 № 296

	О признании утратившим силу постановление администрации Коченевского района от 08.04.2022 № 231 «Об особенностях осуществления закупок товаров, работ,
	услуг для обеспечения муниципальных нужд Коченевского района
	Новосибирской области»

